E HER
NER
TAL

Geflhrte (Schneeschuh-) Wanderung mit
Rulinarischer Uberraschung im Klostertal

(® Freitag 18:00 Uhr

Dauer: 2 Stunden

Eine Wanderung im Winter durch das Klostertal.

GasteRkarten

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte erhéltst Du € 10,00 ErméaBigung auf die geflihrte Tour.

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Preis Information

€ 45,00 pro Person mit Gastekarte | € 55,00 pro Person ohne Gastekarte (inkl. Schneeschuhverleih, heiBem Getrank und siiBer
Uberraschung)

Voraussetzungen

4-9 Personen | Fir Kinder ab 8 Jahren | Kleingruppen gerne auf Anfrage

Hinweis

Die Wanderung wird auf Wunsch auch in Braz oder Klosterle am Arlberg durchgefiihrt.

Anmeldung

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at




@ HER
NER
TAL

bis 16.00 Uhr am Vortag bei annawandert, T +43 676 467 64 52 oder unter annawandert@gmail.com

Treffpunkt

18:00 Uhr beim Kristbergsaal, Dalaas

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus L720, Haltestelle "Dalaas Kristbergsaal". Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die
Anreise mit offentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Links

> ANNAWANDERT

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.annawandert.at/
https://www.annawandert.at/

B HEE
NER
TAL

o
@ Veranstaltungsort {I  Veranstalter
Kristbergsaal Dalaas annawandert
KlostertalerstraBe KlostertalerstraBe
6752 Dalaas 6752 Dalaas
+43 5585 720114 +43 676 46 76 452

annawandert@gmail.com

https://www.annawandert.at 2

Weitere Termine

Brandnertal Tourismus Miihleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



tel:+435585720114
tel:+436764676452
mailto:annawandert@gmail.com
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/gefuhrte-schneeschuh--wanderung-mit-kulinarischer-uberraschung-im-klostertal_5cb505c5-3fa8-4bec-bba3-e33e59dc46c7/22965/image-thumb__22965__lightbox/gefuhrte-schneeschuh--wanderung-mit-kulinarischer-uberraschung-im-klostertal_schneeschuhwanderun_2025-10-30_7f29f4b3-8f96-4726-bb0c-c19298d09a88.fd16ea78.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/gefuhrte-schneeschuh--wanderung-mit-kulinarischer-uberraschung-im-klostertal_5cb505c5-3fa8-4bec-bba3-e33e59dc46c7/22965/image-thumb__22965__lightbox/gefuhrte-schneeschuh--wanderung-mit-kulinarischer-uberraschung-im-klostertal_schneeschuhwanderun_2025-10-30_7f29f4b3-8f96-4726-bb0c-c19298d09a88.fd16ea78.png
https://www.annawandert.at/

Datum

22.11.2025

23.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

2711.2025

28.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

01.12.2025

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

=

BRAND
NER
TAL




