



Geführte (Schneeschuh-) Wanderung mit kulinarischer Überraschung im Klostertal

() Freitag 18:00 Uhr

Dauer: 2 Stunden



Eine Wanderung im Winter durch das Klostertal.

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst Du € 10,00 Ermäßigung auf die geführte Tour.

Preis Information

€ 45,00 pro Person mit Gästekarte | € 55,00 pro Person ohne Gästekarte (inkl. Schneeschuhverleih, heißem Getränk und süßer Überraschung)

Voraussetzungen

4-9 Personen | Für Kinder ab 8 Jahren | Kleingruppen gerne auf Anfrage

Hinweis

Die Wanderung wird auf Wunsch auch in Braz oder Klösterle am Arlberg durchgeführt.

Anmeldung



bis 16.00 Uhr am Vortag bei annawandert, T +43 676 467 64 52 oder unter annawandert@gmail.com

Treffpunkt

18:00 Uhr beim Kristbergsaal, Dalaas

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus L720, Haltestelle "Dalaas Kristbergsaal". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Links

ANNAWANDERT







Veranstaltungsort

Kristbergsaal Dalaas

Klostertalerstraße 6752 Dalaas +43 5585 720114



Veranstalter

annawandert

Klostertalerstraße 6752 Dalaas +43 676 46 76 452 annawandert@gmail.com

https://www.annawandert.at 7

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit	BRAND
22.11.2025	18:00 Uhr	BRAND
23.11.2025	18:00 Uhr	
24.11.2025	18:00 Uhr	
25.11.2025	18:00 Uhr	
26.11.2025	18:00 Uhr	
27.11.2025	18:00 Uhr	
28.11.2025	18:00 Uhr	
29.11.2025	18:00 Uhr	
30.11.2025	18:00 Uhr	
01.12.2025	18:00 Uhr	